[image: image1.png]

Собрание  представителей

муниципального района Шенталинский Самарской  области

____________________________________________________________________________

ст. Шентала, ул. Советская, 33 тел. (8-84652) 2-30-65,2-13-48,ф.: 2-19-62
e-mail: shentspr@samtel.ru   http://www.duma.samreg.ru/shentalinsky/80/
РЕШЕНИЕ № 180
                                                                                        от  29 мая  2013 г.
О присвоении звания «Почетный гражданин                                           муниципального района Шенталинский»

В соответствии с Уставом муниципального района Шенталинский и Положением о звании «Почетный гражданин муниципального района Шенталинский», Собрание  представителей  муниципального района Шенталинский
РЕШИЛО:

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района Шенталинский» гражданину Воронцову Иосифу Вячеславовичу, проживающего  в с. Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области.
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.   Направить данное решение для опубликования в газету «Шенталинские вести».
Глава

муниципального района Шенталинский                                       А.В. Кириллов

Председатель Собрания представителей

муниципального района Шенталинский                                       А. Ф. Бузеров